
依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：113/10/16 10:06

公告⽇：110/10/25

機關代碼 3.13.20.3

機關名稱 經濟部⽔利署南區⽔資源局

機關地址 715 臺南市 楠⻄區 密枝⾥70號

標案案號 111-ZWDE-M-01

公告次數 01

標案名稱 曾文⽔庫放⽔渠道及擴⼤抽泥⼯程

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額級距 巨額

預算⾦額 1,710,000,000元

是否刊登公報 是

公告⽇期 110/10/25

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 110/10/25 - 110/11/01

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

110/11/04

公開閱覽辦理⽅式 ⾃辦

聯絡⼈ 吳俊逸

聯絡電話 (06)5753251 #6907

電⼦郵件信箱 cyw@wrasb.gov.tw

機關上班時間 08:00 ─ 17:30

公開閱覽地點 臺南市楠⻄區密枝⾥70號

收受⺠眾意⾒之地點 臺南市楠⻄區密枝⾥70號

內容摘要 1. 主要設施佈設之位置為曾文溪河道、曾庫公路及市道174號，沿其曾庫公路
⾏經分別為起於⼯作碼頭、溪畔橋及曾文3號橋、東⼝堰左岸、曾文2號橋⾄終
點曾文1號橋⽌。 2. 放⽔渠道⼯程總⻑度：約4,536公尺，主要⼯項： (1) 進⽔
⼝(含2座閘⾨)及固床⼯，固床⼯⻑度約152m。 (2) 導⽔箱涵⻑度約4,454公
尺。 (3) 量⽔堰閘室1座。 (4) 維護坡道2處。 (5) 截流⼯7處。 (6) 流量監測設備
3處。 3. 特⾼壓配電⼯程主要⼯項： (1) 69kV特⾼壓配電站1座及壩前既有配電
站整合負載控制。 (2) 外管線配管及⾼壓電纜建置，路徑⻑度約2.8公⾥。 4. 壩
前碼頭改善⼯程主要⼯項： (1) 壩前碼頭道路改善，⻑度約634公尺。 (2) 壩前
抽泥管管架及固定(含2⽀∮400mm及2⽀∮500mmHDPE管)，單⽀⻑度約2.4公
⾥。 (3) 落⽔池抽泥管管架及固定(含2⽀∮300mmHDPE管)，單⽀⻑度約550公
尺。 5. 擴⼤抽泥管⼯程主要⼯項： (1) 增設2⽀∮500mm抽泥鋼管，單⽀⻑約1



0,750公尺。 (2) 明管段臨曾庫公路側施設綠籬造景。 6. 溪畔公園材料堆置場復
舊及改善

廠商資格摘要 廠商基本資格：
1.單獨投標：同時具有「甲等綜合營造業」及「⼯程技術顧問公司或技師事務
所或聯合技師事務所」資格者。
2.共同投標：本採購允許施⼯廠商與設計廠商結合之共同投標⽅式投標，共同
投標成員資格須符合下列資格，其廠商家數以2家為上限：「甲等綜合營造業」
及「⼯程技術顧問公司或技師事務所或聯合技師事務所」共同投標。
3.共同投標廠商成員須推派⼀家為代表廠商，並檢附經公證或認證之「共同投
標協議書」。
應檢附之證明文件：
1.甲等綜合營造業：營業項⽬列有「綜合營造業(E101011)」，須出具營造業登
記證、設立之證明文件、營造⼯程⼯業同業公會會員證等影印本。
2.⼯程技術顧問公司或技師事務所或聯合技師事務所(設計廠商）：
(1)應為政府核准登記合格之⼯程技術顧問公司且領有⾏政院公共⼯程委員會核
發之「⼯程技術顧問公司登記證」，以及⼯程技術顧問商業同業公會或地⽅同
業公會之會員
(2)應為⾏政院公共⼯程委員會登記有案且領有執業執照，並依法參加技師公會
領有會員證之技師事務所或聯合技師事務所。
3.外國廠商之投標資格及應提出之資格文件，應檢附經我國公證單位或我國駐
外代表館公證或認證之中文譯本。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。
1.預計110年11⽉1⽇上午10時0分於曾文辦公區簡報室辦理廠商說明會，報名
相關資訊詳如【本局全球資訊網(https://www.wrasb.gov.tw/)】，亦可於現場
報名。
2.相關成果報告置，詳參上傳文件。
3.本⼯程為統包⼯程，採最有利標。
4.為響應節能減碳，本採購公開閱覽文件以電⼦化⽅式公開於政府採購法主管
機關之政府採購資訊網站，請⾃⾏下載。
5.公開閱覽意⾒表請詳參上傳文件。
6.本採購無預付款。


